Pam. Tow. Lek. T. 99, Z. I. 7
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yocabulo appelatis et cognominatis, haberi et intelligi vo- 
lumus; sit immunis ab omnibus et singulis exactionibus 
nostris et oneribus Ciuilibus more aliarum personarum et 
domorum, ąuibusi mmunitas atque libertas nostra Regia 
est concessa; ad yitae suae et vxoris extrema tempora. Ac 
vt non teneatur ille iam ex nunc et neąue vxor postea ip- 
sius, de se conąuerentibus coram vllo alio Iudice responde- 
re, quam aut coram M aiestate nostra Regia et successori- 
bus nostris pro tempore existentibus tantum, aut coram Io- 
ci Capitaneo solo. Quocirca vobis, Magnifico Andreae 
Comiti a Górka Castellano Posuaniensi et Maioris Polo­
niae Generali ac Buscensi Capitaneo, ac etiam Senatui Ma- 
gistratuique Posnanien. moderno et pro tempore existenti- 
bus, tum et aliis exactoribus quibuscunque Regni nostri, 
puta nris. Regiis, terrestribus, Castrensibus e t Ciuilibus 
Posnanien. innotescimus id praesentibus mandantes, atque 
ita  omnino habere yolentes, quatenus ipsum eximium Sta- 
nislaum Nigrum Philosophiae et Medicinae Doctorem, de 
nobis bene meritum, in ea ipsa libertate praerogatiuaque 
absolutoria ac immunitate nostra Regia, qnam ipsi iam ex- 
nunc et domui vxorique ipsius concessimus, conseruetis et 
tueamini, conseruarique ac tueri omnino ab aliis faciatis, 
Pro gratia nostra atque seuera animadyersione Regia ali- 
ter facere non ausuri. Harum testimonio litterarum quibus 
sigillum nostrum est subappensum. Datum Cracouiae die 
qvindecima Martij Anno Domini Millesimo Quingentesimo 
Quadragesimo Nono. Nicolaus Grabia Regni Vicecancell. 
Relatio Magnifici Domini Nicolai Grabia Castellani Chel- 
mensis et Capitanei Lubomlien. Regni Poloniae Vicecan* 
cellarij. Nos itaque Stephanus Rex supplicationi praedic- 
tae Consiliariorum nostrorum benigne annuentes, praein- 
sertas litteras in omnibus earum clausulis, punctis, articu- 
lis et conditionibus approbamus, confirmamus, ratificamus- 
que, perpetuumque robur debitae firmitatis semper obtinere 
debere affiirmamus, inquantum in vsu possessioneque earum 
libertatum praerogatiuarumque antea fuerit, eundemque 
eximium yirum Stanislaum Chroscesium Nigrum Phiiosop- 
hiae ac Medicinae Doctorem, iuxta tenorem et continen- 
tiam earum, domumque eius in Ciuitate nostra Posnaniensi 
existentem, in libertatibus iuimunitatibusque ijs ex liberali 
g ratia  nostra qua eiusmodi viros doctrina eruditioneque 
praeditos prosequi solemus, libenter conseruamus. In  quo- 
rum omnium fldem praesentes manu nostra subscripsi- 
mus, sigilloque communiri iussimus. Datum Cracouiae
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die yigesima ąuarta  Mensis Nouembris, Anno Domini 
M D LX X V III. Regni Nostri Tertio. Stephanus Rex.M